
Nytt fra Sanden i Oussoubidiagna, Mali - mars 2009 
 
Kjære venner! 

Nå er varmen kommet! I natt sov vi ute for første gang i år. Etter en uke med svette puter fikk Jan 
endelig tid til å lage større uteseng. Og det er noe eget med å legge seg under en funklende 
stjernehimmel. Gud kommer nærmere. Jentene var så spente, men de sovna omsider. I ett-tida 
våkna Hild Elida med et: «Jeg fryser!!!» Og jeg må innrømme at det ble for kaldt med kun 
dynetrekket, så jeg tok med meg John Kåre og gikk inn. (Da var det 26 grader...) Til natten skal det 
bli dyner! For det er ingen tvil om at vi sover bedre i en temperatur under 30. 
 
Jan har hatt travle dager i det siste.  

Forrige helg, 20. og 21., var det seminar i Oussoubidiagna. Styret i MPN (normisjon), EELM 
(kirken) og utsendinger fra Kamerun som tjenestegjør innunder kirken, var samla for å lære om hva 
som kjennetegner en levende kirke, og om struktur. EELM er nå blitt en større organisasjon med 
flere menigheter i både by og bygd, og det er bestemt å lage fire distrikter med hvert sitt styre. Da 
må det bli enighet om hvordan dette skal fungere. 
I og med at det største kontoret i oversetterbygget var ferdig, ble det bestemt at seminaret skulle 
være der. Da bestemte Jan at han ville ha på plass både aircondition og aggregatet før fredagen 
kom. 
 
Tre aircondition'er kom fra Bamako på torsdag uka før. Det er nye «splitter» med en innedel og en 
utedel. De er enklere å montere da de ikke trenger å stå i veggen, men bare krevet to små hull til 
gasslangene. Utfordringer var hvordan åpne for denne gassen, men de ble i alle fall montert på 
mandag. Tirsdag kveld fikk han en telefon fra en av sjåførene våre som var ute på oppdrag til 
asfaltveien. Han hadde begynt på returen, men så ville ikke bilen mer. Onsdag måtte derfor Jan 
kjøre etter for å se om han kunne løse problemet. Det viste seg å være noe med motoren, og de taua 
bilen til asfaltveien i påvente av videre tauing til Bamako. 
Torsdagen brukte han dagen til å forberede ankomsten av agregatet. For det er ikke bare bare å ta i 
mot et nytt aggregat på over et tonn. I Bamako leide de en kranbil for å få det opp på bilen, men 
slikt finnes ikke her. Den praktiske Jan sveisa sammen et stativ til dette formåle, så da agregatet 
kom torsdag kveld var det bare å vinsje det av og rulle det inn på rør. 

Fredag morgen gjensto det å koble sammen med 
noen ledninger, åpne for gassen i aircondition (kollega Jon Solve Strand kom fra Bamako med ny 
kunnskap), og trykke på knappen. Seminaret starta klokka ti i avkjølt rom, og alle deltagerne var 
svært takknemlige for det. I og med at Jan er med i AU (han ble valgt til tillitsvalgt i år), var han 
med på seminaret også. 
 
 
 



 
Søndag var avslapningsdag. Da kjørte Jan og noen kamerater tre av deltagerne til Bafoulabé (ca tre 
timer på dårlig vei), og så brukte de hjemreisen til jakt. Da de starta på returen traff de en mann som 
var på vei til ny jobb i en landsby 88 km inn i bushen. Han hadde mista/ blitt frastjålet alle papirer 
og penger, og hadde tenkt å gå hele veien  Ikke hadde han med seg vann, og ikke hadde han spist 
den dagen. Han fikk tilbud om skyss og overnatting i Oussoubidiagna. De skjøt to fugler underveis 
og lagde seg et godt måltid i bushen. Etterpå leste de i Bibelen, prata og ba sammen. Etter dette sa 
mannen som hadde hørt på hele tiden: «Gud sover ikke». 
 
Og så var den arbeidsuka over!  
 
Heldigvis er ikke alle uker like travle, men nesten. Da er det godt at jeg har mulighet til å være mer 
i ro her hjemme, men dette ble et «Jan-brev», så mer om oss andre neste gang. 
 
Vi vil takke alle som har gitt penger til det nye oversetterbygget. Alt er finansiert utenom budsjettet. 
Stor takk til givere i Øygarden som har samla inn penger til agregat!!  
Nå gleder kollega Guri Enger og oversetterne seg til å snart kunne ta i bruk de nye kontorene sine: 

Til slutt: I går fikk vi gode nyheter om bilen. Den ble taua til Bamako på søndag, og er allerede 
reparert. Ikke ble det så dyrt heller, så i morgen kveld er den på plass igjen. Det var godt at det ikke 
var totalhavari som fryktet. 
 
Varme hilsner fra Elisabeth og Jan, Ester Kristine, Hild Elida og John Kåre 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
E-post: jesanden@combitel.no  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 


